РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
         12.03.2018 года                                                  11-ра
от  _____________________                              №_____
Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области:

1.Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2018 год в части переданных полномочий относятся расходы на выполнение следующих мероприятий:

1.1. На осуществление воинского учета на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов  за счет субвенций, предоставленных из федерального бюджета;

   2.Отделу бюджетного учета и отчетности обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области с отражением расходов   по разделу 02 03 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка», непрограммная  деятельность органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Чермошнянского сельсовета Морозову Н.В.

     4.Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Главы Чермошнянского сельсовета                                            И.Н.Кособродова